ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 049/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 035/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA:   A. L. da Fonseca Artes Gráficas ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a Contratação de empresa para

Confecção de Material Gráfico, conforme modelo em anexo, para atender a Gerência

de Educação, Cultura, Esporte e Lazer; Fundo Municipal de Assistência Social;

Secretaria de Controle e Gestão; Manutenção das Escolas do Ensino Fundamental;

Fundo Municipal de Saúde – FMS.

VIGÊNCIA: 10 de Maio de 2016 à 31 de Dezembro de 2.016.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria de Controle e Gestão

Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo

Unidade Orçamentária: 02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.003 – 2.004 – Manutenção das Atividades da Secretaria

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Gerência de Educação, Cultura Esporte e Lazer

Órgão Orçamentário: 02.00 – Executivo

Unidade Orçamentária: 02.10 – Gerência de Educação, Cultura Esporte e Lazer

12.122.081 – 2.066 – Ex. Adm. Gerência de Educação

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fundo Municipal de Saúde – FMS

Órgão Orçamentário: 03.00 – Executivo

Unidade Orçamentária: 03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene

10.122.014 – 1.000 – Bloco Gestão SUS

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fundo Municipal de Saúde – FMS

Órgão Orçamentário: 03.00 – Executivo

Unidade Orçamentária: 03.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene

10.305.014 – 1.000 – Bloco Vigilância em Saúde

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Gerência de Promoção Social e Trabalho

Órgão Orçamentário: 05.00 – Executivo

Unidade Orçamentária: 05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.244.015 – 2.060 – Manutenção das Ativ. Gerência de Promoção Social

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 187.980,50 (cento oitenta sete mil, novecentos oitenta reais e

cinquenta centavos)

DATA: 10 de Maio de 2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sr. Ademir Luiz da Fonseca pela Contratada.